
Dz-10.0021.22.2016 

UCHWAŁA Nr XXII/186/2016 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                       z dnia 31 sierpnia 2016 r.    

 

w sprawie zaopiniowania koncepcji budowy ul. 8 Pułku Ułanów. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie koncepcję budowy ul. 8 Pułku Ułanów na odcinku  

od ul. Zawiłej do skrzyżowania ulic: Brożka, Kapelanka, Grota Roweckiego, wykonaną na 

zlecenie Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie, przedłożoną przez 

firmę BPD Biuro Projektów Drogowych pismem z dnia 22 lipca 2016 r. 

 

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                             Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 


